
 
 

 
 

VYŘIZUJE:  Lenka Jelínková 
TEL./FAX:  515 215 227 
E-MAIL:  lenka.jelinkova@nemzn.cz 
 
DATUM:  11.9.2023   

 
Zadavatel: 
Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 
MUDr. Jana Janského 11 
669 02 Znojmo 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k VZMR Dialyzační monitor včetně mobilní vodárny ze dne 
8.9.2023 
 
Dotaz č.1 
V zadávacích podmínkách pro výběrové řízení v Technických parametrech mobilní úpravny vody zadavatel uvádí 
„přístroj musí být schopen tichého provozu maximálně 48 dB pro použití na ICU / ARO“ 

 
Dotaz: Výrobce v IFU neudává specifickou hodnotu hlučnosti, dle technického listu je tato hodnota vždy nižší než 50 
dB během chodu přístroje a přístroj je tedy schopen tichého provozu pro použití na ICU/ARO, tak jak požaduje 
zadávací dokumentace. Přístroj je ověřený a používaný na odděleních ICU/ARO v České republice i celosvětově.  
Konkrétní zkušenosti s využitím přístroje na odděleních ICU/ARO je možné ověřit referencemi, které na vyžádání 
poskytneme nebo můžete ověřit osobně s využitím možnosti krátkodobého bezplatného vypůjčení přístroje na 
oddělení. 

 
Bude zadavatel akceptovat hodnotu nižší než 50 dB jako splnění požadavku zadávací dokumentace?  
 
Odpověď k dotazu č.1:  
Zadavatel připouští maximální hlučnost do 50 dB. 
V příloze zasíláme opravenou přílohu č.2 Výzvy Technické parametry. 
  
 
 
 
 
Lhůta pro podání nabídek zůstává beze změny do 18.9. 2023 do 10:00 hod. 


